
Zarządzenie nr 118/2005
Wójta Gminy Gościeradów

z dnia 4 lipca 2005 roku

w  sprawie:  powołania  Komisji  Stypendialnej  do  opiniowania  wniosków  o  przyznanie 
stypendium socjalnego uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Gościeradów oraz ustalenia 
jej zadań i trybu pracy

Na podstawie  § 14 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Gościeradów stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXV/170/05 Rady Gminy  -  zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  Stypendialną  do  zaopiniowania  wniosków  o  przyznanie  stypendium 
socjalnego na rok szkolny 2004/2005 w następującym składzie:

1) dla uczniów zamieszkałych w miejscowościach należących do obwodu Publicznego 
Zespołu Szkoły i Przedszkola w Gościeradowie:
Anna Potocka, kierownik Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – przewodnicząca,
Anna Łuba, kierownik OPS – członek,
Anna Drwal, dyrektor PZSiP – członek, 
Magdalena Majcher, podinspektor Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – członek;
 

2) dla uczniów zamieszkałych w miejscowościach należących do obwodu Zespołu Szkół 
w Księżomierzy:
Anna Potocka, kierownik Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – przewodnicząca,
Anna Łuba, kierownik OPS – członek,
Krzysztof Wronka, dyrektor ZS w Księżomierzy – członek,  
Magdalena Majcher, podinspektor Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – członek;
 

3) dla uczniów zamieszkałych w miejscowościach należących do obwodu Zespołu Szkół 
w Liśniku Dużym:
Anna Potocka, kierownik Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – przewodnicząca,
Anna Łuba, kierownik OPS – członek,
Elżbieta Krawczyk, dyrektor ZS w Liśniku Dużym– członek, 
Magdalena Majcher, podinspektor Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – członek;

4) dla  uczniów zamieszkałych  w  miejscowościach  należących  do  obwodu  Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Mniszku:
Anna Potocka, kierownik Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – przewodnicząca,
Anna Łuba, kierownik OPS – członek,
Anna Kawa, dyrektor PSP w Mniszku – członek, 
Magdalena Majcher, podinspektor Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – członek;

5) dla  uczniów zamieszkałych  w  miejscowościach  należących  do  obwodu  Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Szczecynie: 
Anna Potocka, kierownik Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – przewodnicząca,
Anna Łuba, kierownik OPS – członek,



Anna Gołąb - Florek, nauczyciel PSP w Szczecynie – członek, 
Magdalena Majcher, podinspektor Referatu Edukacji i Spraw Społecznych – członek;

§ 2
Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Kierownika Referatu 
Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 3
Do zadań komisji należy:
1) wstępna  kwalifikacja  wniosków  o  przyznanie  stypendium  szkolnego  pod 

względem  spełniania  kryteriów  uprawniających  do  otrzymania  stypendium 
szkolnego określonych w §10 ust. 1 Regulaminu;

2) ustalenie propozycji wysokości stypendiów ustalonych według zasad określonych 
w § 10 ust. 2 Regulaminu;

3) przedłożenie wyników pracy komisji Wójtowi Gminy.

§4
Z posiedzenia komisji sporządza się protokół.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  


